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Юновидов Александр В31 2 4 В В27 3 9 3 тур В5 5 4 1 полуфинал А8 2 5 финал А4 2 4 1 (золото) 1

Шериев Альберт А36 1 3 0 А А15 3 5 3 тур А3 1 8 полуфинал А12 2 4 финал А3 1 4 1 (серебро) 2

Миранович Анатолий В2 3 4 1 А А33 2 2 1 3 тур А11 2 3 полуфинал А3 1 6 финал А2 4 4 3

Зотиков Николай В19 3 4 А А6 3 8 3 тур А7 2 5 полуфинал А6 2 5 финал А1 3 2 4

Ермаков Артем В37 3 5 А А16 1 4 3 тур А20 2 2 полуфинал А1 2 5 выбыл - - - - 8,5

Звягин Михаил В4 1 4 0 А А8 4 8 3 тур А5 1 8 полуфинал А9 3 4 выбыл - - - - 8,5

Корчагин Виталий А18 2 8 А А11 3 6 3 тур А2 2 6 полуфинал А4 1 2 выбыл - - - - 8,5

Махалов Сергей А23 1 2 0 А А39 2 6 3 тур А17 2 4 полуфинал А5 3 1 выбыл - - - - 8,5

Павлов Константин А32 4 2 В В8 1 6 0 3 тур В7 1 7 полуфинал А7 1 3 выбыл - - - - 8,5

Потапов Василий А8 2 6 А А3 2 10 3 тур А13 1 6 полуфинал А2 3 4 выбыл - - - - 8,5

Свинцов Борис А12 1 11 А А32 1 4 3 тур А110 1 2 полуфинал А11 1 1 выбыл - - - - 8,5

Чертков Василий А25 2 5 А А26 2 4 0 3 тур А16 1 4 0 полуфинал А10 3 2 выбыл - - - - 8,5

Майоров Денис В7 1 5 0 А А30 2 5 3 тур А1 1 5 выбыл - - - - - - - - - 17,5

Соломатов Игорь В24 2 5 А А40 1 4 0 3 тур А12 1 2 выбыл - - - - - - - - - 17,5

Тихонова Анастасия А28 1 4 0 А А9 2 4 3 тур А14 2 3 выбыл - - - - - - - - - 17,5

Векошкин Александр А39 1 7 А А17 3 6 3 тур А15 2 4 0 выбыл - - - - - - - - - 17,5

Рыбаков Андрей В9 3 4 А А27 1 6 3 тур А18 1 3 выбыл - - - - - - - - - 17,5

Калашников Дмитрий В33 1 5 0 А А22 3 3 3 тур А19 1 1 выбыл - - - - - - - - - 17,5

Самсонов Дмитрий А24 2 7 А А1 3 9 3 тур А4 2 7 выбыл - - - - - - - - - 17,5

Ким Сергей А1 4 6 А А34 3 7 3 тур А6 2 3 выбыл - - - - - - - - - 17,5

Кусков Денис А2 3 6 А А24 1 5 3 тур А8 1 3 выбыл - - - - - - - - - 17,5

Майоров Константин А31 1 7 А А18 2 6 3 тур А9 2 1 выбыл - - - - - - - - - 17,5

Феоктистов Егор А16 1 2 В В11 3 7 3 тур В1 2 3 выбыл - - - - - - - - - 26,5

Николаев Игорь А11 2 7 В В14 2 5 3 тур В10 5 4 выбыл - - - - - - - - - 26,5

Алимов Александр А4 2 4 В В22 1 6 1 3 тур В2 4 3 выбыл - - - - - - - - - 26,5

Звольский Вячеслав В10 4 2 В В18 2 5 3 тур В3 3 4 0 выбыл - - - - - - - - - 26,5

Мельников Михаил В18 1 3 В В37 1 12 3 тур В4 1 4 0 выбыл - - - - - - - - - 26,5

Кузьминых Дмитрий А40 4 5 В В29 3 7 3 тур В6 3 2 выбыл - - - - - - - - - 26,5

Петров Дмитрий А6 3 3 В В33 1 8 3 тур В8 4 4 выбыл - - - - - - - - - 26,5

Штукин Рустам А34 3 3 0 В В3 2 6 3 тур В9 2 5 выбыл - - - - - - - - - 26,5

Алексеев Алексей А37 3 6 А А25 3 4 0 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Бартенев Дмитрий А13 4 4 А А35 4 1 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Васильев Даниил В35 2 8 А А37 4 1 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Васильев Евгений В12 1 6 А А13 4 2 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Вялушкин Николай В20 4 3 1 А А36 1 2 0 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Гришина Екатерина А17 1 10 А А5 1 7 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Губанов Александр В39 1 5 А А31 4 1 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Кабанов Иван В30 3 7 А А38 3 4 0 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Коваленок Александр А7 1 6 А А23 2 2 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Комаров Евгений А9 3 8 А А2 1 8 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Лемаев Александр В29 1 5 А А7 2 3 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Липаев Денис В26 1 7 А А20 4 2 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Матвиенко Кирилл В28 3 4 А А29 3 2 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Матыцин Роман А15 2 7 А А21 4 1 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Никишин Дмитрий В5 2 5 1 А А10 1 3 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Старцев Александр В21 3 5 А А12 - 0 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Титенков Роман В16 4 4 А А19 1 4 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Тузов Константин А35 2 5 А А4 4 2 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Черкасова Татьяна А30 2 5 А А28 4 3 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Чернов Кирилл В14 1 4 А А14 2 1 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 40,5

Анисько Андрей В36 4 3 В В20 4 1 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Банников Виктор А10 4 4 В В36 3 7 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Болдырев Дмитрий А33 4 3 0 В В38 3 10 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Борилов Дмитрий В25 4 2 В В6 2 6 0 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Вакула Юрий В38 4 3 В В21 4 1 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Васюхин Дмитрий А14 3 3 В В16 4 1 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Гайдуков Дмитрий А29 3 4 В В39 4 3 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Гостев Денис А20 0 0 В В14 3 4 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Дулепов Роман В17 2 3 В В24 3 6 0 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Ем Александр В8 4 5 0 В В1 3 5 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Иванов Антон А3 1 3 В В12 2 3 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Липаев Максим В40 2 4 В В23 2 4 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Мельников Алексей В23 4 1 В В28 4 1 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Мешков Константин В11 2 3 В В5 4 3 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Мирошников Виктор А5 4 2 В В7 3 6 0 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Никандров Андрей В22 1 2 В В4 1 4 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Ноздрачев Александр А22 0 0 В В9 1 3 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Осетров Олег В6 3 3 В В17 1 4 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Паранин Роман В34 3 5 0 В В40 2 5 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Пахомов Артем А38 2 1 В В2 4 2 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Полонский Роман А26 4 3 В В19 3 3 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Рябенко Николай А27 3 4 0 В В25 2 5 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Смирнов Виктор А19 3 5 В В13 1 4 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Смирнов Сергей В1 4 4 0 В В32 1 5 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Стельников Станислав В15 3 3 В В34 2 5 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Ушаков Олег А21 3 2 0 В В30 4 1 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Чаусов Сергей В27 2 2 В В35 4 4 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Черкасов Максим В13 2 3 В В31 2 5 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Шеповалов Аким В3 2 3 В В26 1 5 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5

Шутов Максим В32 4 2 В В10 4 2 выбыл - - - - - - - - - - - - - - 65,5
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А1 Зотиков Николай 3 2 4

2

А2 Миранович Анатолий 4 4 3

А4 Юновидов Александр 2 4 1 (золото) 1

А3 Шериев Альберт 1 4 1 (серебро)
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А1 Ермаков Артем 2 5 выбыл

А2 Потапов Василий 3 4 выбыл

А3 Миранович Анатолий 1 6 финал

А4 Корчагин Виталий 1 2 выбыл

А5 Махалов Сергей 3 1 выбыл

А6 Зотиков Николай 2 5 финал

А7 Павлов Константин 1 3 выбыл

А8 Юновидов Александр 2 5 финал

А9 Звягин Михаил 3 4 выбыл

А10 Чертков Василий 3 2 выбыл

А11 Свинцов Борис 1 1 выбыл

А12 Шериев Альберт 2 4 финал

Протокол полуфинала Nories Cup Area Tournament Championship 2023
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А1 Майоров Денис 1 5 выбыл В1 Феоктистов Егор 2 3 выбыл

А2 Корчагин Виталий 2 6 полуфинал В2 Алимов Александр 4 3 выбыл

В3 Звольский Вячеслав 3 4 0 выбыл

А3 Шериев Альберт 1 8 полуфинал В4 Мельников Михаил 1 4 0 выбыл

А4 Самсонов Дмитрий 2 7 выбыл В5 Юновидов Александр 5 4 1 полуфинал

А5 Звягин Михаил 1 8 полуфинал В6 Кузьминых Дмитрий 3 2 выбыл

А6 Ким Сергей 2 3 выбыл В7 Павлов Константин 1 7 полуфинал

В8 Петров Дмитрий 4 4 выбыл

А7 Зотиков Николай 2 5 полуфинал В9 Штукин Рустам 2 5 выбыл

А8 Кусков Денис 1 3 выбыл В10 Николаев Игорь 5 4 выбыл

А9 Майоров Константин 2 1 выбыл

А10 Свинцов Борис 1 2 полуфинал

А11 Миранович Анатолий 2 3 полуфинал

А12 Соломатов Игорь 1 2 выбыл

А13 Потапов Василий 1 6 полуфинал

А14 Тихонова Анастасия 2 3 выбыл

А15 Векошкин Александр 2 4 0 выбыл

А16 Чертков Василий 1 4 0 полуфинал

А17 Махалов Сергей 2 4 полуфинал

А18 Рыбаков Андрей 1 3 выбыл

А19 Калашников Дмитрий 1 1 выбыл

А20 Ермаков Артем 2 2 полуфинал

Протокол 3-го тура Nories Cup Area Tournament Championship 2023
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А1 Самсонов Дмитрий 3 9 3 тур В1 Ем Александр 3 5 выбыл

А2 Комаров Евгений 1 8 выбыл В2 Пахомов Артем 4 2 выбыл

А3 Потапов Василий 2 10 3 тур В3 Штукин Рустам 2 6 3 тур

А4 Тузов Константин 4 2 выбыл В4 Никандров Андрей 1 4 выбыл

А5 Гришина Екатерина 1 7 выбыл В5 Мешков Константин 4 3 выбыл

А6 Зотиков Николай 3 8 3 тур В6 Борилов Дмитрий 2 6 0 выбыл

А7 Лемаев Александр 2 3 выбыл В7 Мирошников Виктор 3 6 0 выбыл

А8 Звягин Михаил 4 8 3 тур В8 Павлов Константин 1 6 0 3 тур

А9 Тихонова Анастасия 2 4 3 тур В9 Ноздрачев Александр 1 3 выбыл

А10 Никишин Дмитрий 1 3 выбыл В10 Шутов Максим 4 2 выбыл

А11 Корчагин Виталий 3 6 3 тур В11 Феоктистов Егор 3 7 3 тур

А12 Старцев Александр 0 выбыл В12 Иванов Антон 2 3 выбыл

А13 Васильев Евгений 4 2 выбыл В13 Смирнов Виктор 1 4 выбыл

А14 Чернов Кирилл 2 1 выбыл В14 Гостев Денис 3 4 выбыл

А15 Шериев Альберт 3 5 3 тур В15 Николаев Игорь 2 5 3 тур

А16 Ермаков Артем 1 4 3 тур В16 Васюхин Дмитрий 4 1 выбыл

А17 Векошкин Александр 3 6 3 тур В17 Осетров Олег 1 4 выбыл

А18 Майоров Константин 2 6 3 тур В18 Звольский Вячеслав 2 5 3 тур

А19 Титенков Роман 1 4 выбыл В19 Полонский Роман 3 3 выбыл

А20 Липаев Денис 4 2 выбыл В20 Анисько Андрей 4 1 выбыл

А21 Матыцин Роман 4 1 выбыл В21 Вакула Юрий 4 1 выбыл

А22 Калашников Дмитрий 3 3 3 тур В22 Алимов Александр 1 6 1 3 тур

А23 Коваленок Александр 2 2 выбыл В23 Липаев Максим 2 4 выбыл

А24 Кусков Денис 1 5 3 тур В24 Дулепов Роман 3 6 0 выбыл

А25 Алексеев Алексей 3 4 0 выбыл В25 Рябенко Николай 2 5 выбыл

А26 Чертков Василий 2 4 0 3 тур В26 Шеповалов Аким 1 5 выбыл

А27 Рыбаков Андрей 1 6 3 тур В27 Юновидов Александр 3 9 3 тур

А28 Черкасова Татьяна 4 3 выбыл В28 Мельников Алексей 4 1 выбыл

А29 Матвиенко Кирилл 3 2 выбыл В29 Кузьминых Дмитрий 3 7 3 тур

А30 Майоров Денис 2 5 3 тур В30 Ушаков Олег 4 1 выбыл

А31 Губанов Александр 4 1 выбыл В31 Черкасов Максим 2 5 выбыл

А32 Свинцов Борис 1 4 3 тур В32 Смирнов Сергей 1 5 выбыл

А33 Миранович Анатолий 2 2 1 3 тур В33 Петров Дмитрий 1 8 3 тур

А34 Ким Сергей 3 7 3 тур В34 Стельников Станислав 2 5 выбыл

А35 Бартенев Дмитрий 4 1 выбыл В35 Чаусов Сергей 4 4 выбыл

А36 Вялушкин Николай 1 2 0 выбыл В36 Банников Виктор 3 7 выбыл

А37 Васильев Даниил 4 1 выбыл В37 Мельников Михаил 1 12 3 тур

А38 Кабанов Иван 3 4 0 выбыл В38 Болдырев Дмитрий 3 10 выбыл

А39 Махалов Сергей 2 6 3 тур В39 Гайдуков Дмитрий 4 3 выбыл

А40 Соломатов Игорь 1 4 0 3 тур В40 Паранин Роман 2 5 выбыл

Протокол 2-го тура Nories Cup Area Tournament Championship 2023
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А1 Ким Сергей 4 6 А В1 Смирнов Сергей 4 4 0 В

А2 Кусков Денис 3 6 А В2 Миранович Анатолий 3 4 1 А

А3 Иванов Антон 1 3 В В3 Шеповалов Аким 2 3 В

А4 Алимов Александр 2 4 В В4 Звягин Михаил 1 4 0 А

А5 Мирошников Виктор 4 2 В В5 Никишин Дмитрий 2 5 1 А

А6 Петров Дмитрий 3 3 В В6 Осетров Олег 3 3 В

А7 Коваленок Александр 1 6 А В7 Майоров Денис 1 5 0 А

А8 Потапов Василий 2 6 А В8 Ем Александр 4 5 0 В

А9 Комаров Евгений 3 8 А В9 Рыбаков Андрей 3 4 А

А10 Банников Виктор 4 4 В В10 Звольский Вячеслав 4 2 В

А11 Николаев Игорь 2 7 В В11 Мешков Константин 2 3 В

А12 Свинцов Борис 1 11 А В12 Васильев Евгений 1 6 А

А13 Бартенев Дмитрий 4 4 А В13 Черкасов Максим 2 3 В

А14 Васюхин Дмитрий 3 3 В В14 Чернов Кирилл 1 4 А

А15 Матыцин Роман 2 7 А В15 Стельников Станислав 3 3 В

А16 Феоктистов Егор 1 2 В В16 Титенков Роман 4 4 А

А17 Гришина Екатерина 1 10 А В17 Дулепов Роман 2 3 В

А18 Корчагин Виталий 2 8 А В18 Мельников Михаил 1 3 В

А19 Смирнов Виктор 3 5 В В19 Зотиков Николай 3 4 А

А20 Гостев Денис 0 0 В В20 Вялушкин Николай 4 3 1 А

А21 Ушаков Олег 3 2 0 В В21 Старцев Александр 3 5 А

А22 Ноздрачев Александр 0 0 В В22 Никандров Андрей 1 2 В

А23 Махалов Сергей 1 2 0 А В23 Мельников Алексей 4 1 В

А24 Самсонов Дмитрий 2 7 А В24 Соломатов Игорь 2 5 А

А25 Чертков Василий 2 5 А В25 Борилов Дмитрий 4 2 В

А26 Полонский Роман 4 3 В В26 Липаев Денис 1 7 А

А27 Рябенко Николай 3 4 0 В В27 Чаусов Сергей 2 2 В

А28 Тихонова Анастасия 1 4 0 А В28 Матвиенко Кирилл 3 4 А

А29 Гайдуков Дмитрий 3 4 В В29 Лемаев Александр 1 5 А

А30 Черкасова Татьяна 2 5 А В30 Кабанов Иван 3 7 А

А31 Майоров Константин 1 7 А В31 Юновидов Александр 2 4 В

А32 Павлов Константин 4 2 В В32 Шутов Максим 4 2 В

А33 Болдырев Дмитрий 4 3 0 В В33 Калашников Дмитрий 1 5 0 А

А34 Штукин Рустам 3 3 0 В В34 Паранин Роман 3 5 0 В

А35 Тузов Константин 2 5 А В35 Васильев Даниил 2 8 А

А36 Шериев Альберт 1 3 0 А В36 Анисько Андрей 4 3 В

А37 Алексеев Алексей 3 6 А В37 Ермаков Артем 3 5 А

А38 Пахомов Артем 2 1 В В38 Вакула Юрий 4 3 В

А39 Векошкин Александр 1 7 А В39 Губанов Александр 1 5 А

А40 Кузьминых Дмитрий 4 5 В В40 Липаев Максим 2 4 В

Протокол 1-го тура Nories Cup Area Tournament Championship 2023


